平成 24 年１月 18 日

各 位

会社名 津田駒工業株式会社

代表者名 代表取締役社長

  菱 沼 捷 二

（コード： 6217 東証第１部）

問合せ先 常務取締役総務部長

  富 井 裕 次

 （TEL 076－242－1111）

代表取締役の異動（追加選定）のお知らせ

当社は平成 24 年 2 月 24 日に開催する取締役会において、経営体制の一層の強化および

充実を図るため、代表取締役の 1 名増員を予定しておりますので、お知らせいたします。

記

１．新任代表取締役候補者の氏名および役職名

新 氏  名 現 在
代表取締役専務
繊維機械事業部長

竹 鼻 達 夫
（たけはな たつお）

常務取締役
繊維機械部長
コンポジット機械部統轄

２．新任代表取締役候補者の略歴

生年月日 昭和 25 年 ２ 月２日

略  歴 昭和
昭和
平成
平成
平成
平成
平成

平成
平成

平成
平成
平成

47
47
11
13
13
16
17

17
18

20
21
23

年
年
年
年
年
年
年

年
年

年
年
年

３
４
９
７
11
２
２

12
８

５
１
６

月
月
月
月
月
月
月

月
月

月
月
月

金沢大学工学部機械工学科 卒業
当社入社
技術部専任部長
執行役員
技術部長
取締役
常務取締役（現在）
技術部・品質保証部担当
技術部長
繊維機械事業統轄責任者
繊維機械販売部長
株式会社T-Tech Japan代表取締役（現在）
繊維機械部長（現在）
コンポジット機械部統轄(現在)

３．当社所有株式数：37,000 株

４．就任予定日：平成 24 年２月 24 日

５．その他：上記の候補者の選定により当社の代表取締役は代表取締役社長 菱沼捷二

と竹鼻達夫の 2 名となります。
以上